
Usnesení 15. zasedání Zastupitelstva města Tachova ze dne 7.10.2020

Zastupitelstvo města:

15/341
Schvaluje program jednání

15/342
Schvaluje návrhovou komisi: J. Straka, P. Sklenář, L. Větrovský

15/343
Schvaluje ověřovatele zápisu: P. Vrána, R. Macák

15/344  Bere  na  vědomí  zprávu  o  činnosti  Rady  města  Tachova  za  uplynulé  období  od 
veřejného zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 31.08.2020, kontrole usnesení a 
vyřizování návrhů, připomínek a dotazů i z dřívějších zasedání zastupitelstva města.

15/345
K činnosti FV:
Bere  na  vědomí  zápis  z jednání  Finančního  výboru  Zastupitelstva  města  Tachov  ze  dne 
22.9.2020

15/346
K činnosti KV:
Bere  na  vědomí  zápis  z jednání  Kontrolní  výboru  Zastupitelstva  města  Tachov  ze  dne 
21.9.2020

15/347
Bere na vědomí zápis z osadního výboru Malý Rapotín z 28.8.2020

15/348
Bere na vědomí rozpočtové opatření č. 08/2020. 
Bere na vědomí změnu rozpisu schváleného rozpočtu města Tachova na rok 2020

15/349
a)  Schvaluje rozpočtové opatření č. 09/2020. 
b)  Bere na vědomí změnu rozpisu schváleného rozpočtu města Tachova na rok 2020.

1



15/350 Neschvaluje návrh URBANITY Development Tachov s.r.o., IČ 07506201, Korunní 
810/104,  101 00  Praha  10  –  Vinohrady,  na pořízení  samostatné  změny územního  plánu 
Tachov  zkráceným  postupem  spočívající  ve  vymezení  plochy  označené  jako  O/P-V1  - 
výrobní areál URBANITY - VL1 – výroba - lehký průmysl specifický a vymezení plochy 
označené jako O/Z-V3 - výrobní zóna Oldřichov - rozšíření areálu URBANITY VL1 (změna 
plochy označené jako NSo na VL1) v rozsahu předložených podkladů. 

15/351 Neschvaluje  záměr odprodeje  části p.p.č. 2713/193 v k.ú. Tachov pro účely užívání 
vedle p.p.č. 2713/9 v k.ú. Tachov, protože se jedná o účelovou komunikaci, pozemkem vedou 
inženýrské sítě a město nemá zájem se pozemku v současné době zbavovat.

15/352 Neschvaluje záměr odprodeje části p.p.č. 2473/13 v k.ú. Tachov pro účely užívání u 
bytového domu č.p. 2158, protože město nemá zájem se předmětného pozemku v současné 
době zbavovat z důvodu jeho budoucího využití v lokalitě.

15/353 Neschvaluje záměr odprodeje p.p.č. 128 v k.ú. Oldřichov u Tachova o výměře 57 m2 
pro účely  užívání  u  pozemku p.č.  126/1  v k.ú.  Oldřichov u Tachova,  protože  se jedná  o 
plochu se statutem veřejného užívání, pozemkem vedou inženýrské sítě a město nemá zájem 
se předmětného pozemku v současné době zbavovat. 

15/354 Neschvaluje záměr odprodeje části p.p.č. 133/1 v k.ú. Tachov pro účely užívání 
zahrady za domem č.p. 395, protože se jedná o plochu se statutem veřejného užívání, 
pozemkem vedou inženýrské sítě a město nemá zájem se předmětného pozemku v současné 
době zbavovat.

15/355 Neschvaluje  záměr odprodeje části p.p.č. 1080/12 v k.ú. Mýto u Tachova pro účely 
užívání  zahrady za domem č.p.  55,  protože město nemá zájem se předmětného pozemku 
v současné době zbavovat.

15/356 Schvaluje  záměr odprodeje p.p.č. 2947/2 v k.ú. Tachov o výměře 4 m2 pro účely 
užívání zahrady v zahrádkářské osadě Tachov – východ za kupní cenu ve výši 20 Kč/1 m2. 
Plnění je osvobozeno od DPH.

15/357 Schvaluje  odprodej části p.p.č. 251/36 v k.ú. Vítkov u Tachova (označení a výměra 
parcely budou určeny na základě geometrického plánu) pro G. J., Dlouhý Újezd, pro účely 
rozšíření útulku pro psy a drobná zvířata (vybudování oplocení, skladu a ošetřovny), za kupní 
cenu dle znaleckého posudku č. 1280-07/2020 soudního znalce Bc. Jana Poura ve výši 235 
Kč/1 m2 + DPH v platné sazbě. Kupující uhradí náklady za znalecký posudek. Geometrický 
plán bude vyhotoven na náklady kupujícího. Kupní smlouva bude uzavřena po dokončení 
stavby,  bude jí  předcházet  smlouva o  budoucí  kupní  smlouvě.  Stavba  oplocení,  skladu a 
ošetřovny bude dokončena nejpozději  do 5 let  ode dne podpisu smlouvy o budoucí kupní 
smlouvě.  Kupující  zaplatí  zálohu  (jistinu)  ve  výši  10  %  kupní  ceny  před  definitivním 
schválením prodeje v orgánech obce.

15/358 Schvaluje „Inventarizační zprávu o závěrečných výsledcích mimořádné inventarizace 
ZŠ Kostelní Tachov“.

2



15/359
1. Bere na vědomí žádost Plaveckého klubu Tachov, z.s., Sadová 257, 347 01 Halže, IČ: 

03679012 o poskytnutí dotace na r. 2020 ve výši 32.395,- Kč. 
2. Schvaluje poskytnout žadateli dotaci ve výši  32.395,- Kč  na částečnou úhradu nákladů 

vynaložených na pronájem plaveckých drah pro trénink členů Plaveckého klubu Tachov 
v r. 2020.

3. Schvaluje uzavření  předložené  veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  dotace  z rozpočtu 
města  Tachova  v  roce 2020  s  žadatelem ve výši  a  na  účel  dle  rozhodnutí  uvedeného 
v bodě 2

   Ing. Josef Horáček                                                                   Mgr. Ladislav Macák           
   místostarosta                                                                                 starosta

  Ověřovatelé :

  …………………………….

  …………………………….

3


